
Załącznik Nr 9

do Zarządzenia Nr 80/2021

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 29 września 2021 r.

KALKULACJA WYNAGRODZEŃ ADMINISTRACJI I OBSŁUGI DO PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2021

NAZWA JEDNOSTKI: ………………………………………………….

Tabela A.

wynagrodzenie 

zasadnicze

wymiar 

etatu

staż w latach 

do dodatku 

stażowego

dod. stażowy
dod. 

funkcyjny

dod. 

specjalny
dod.inny (jaki?) premia

razem 

miesięcznie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dane dotyczące wynagrodzeń miesięcznych na 30.09.2021

stanowiskol.p.

inne informacje (np. staż do 

nagr.jubileuszowej, czy obecnie 

jest to wakat, urlop 

macierzyński /wychowawczy - 

do kiedy itp.)

Kategoria zaszeregowania 



Tabela B.

wynagrodzenie 

zasadnicze

wymiar 

etatu

staż w latach 

do dodatku 

stażowego

dod. stażowy
dod. 

funkcyjny

dod. 

specjalny
dod.inny (jaki?) premia

razem 

miesięcznie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela C.

wynagrodzenie 

zasadnicze

wymiar 

etatu

staż w latach 

do dodatku 

stażowego

dod. stażowy
dod. 

funkcyjny

dod. 

specjalny
dod.inny (jaki?) premia

nagroda 

jubileuszowa / 

odprawa 

emerytalna w 

planie na 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l.p. stanowisko

Suma wynagrodzeń od 01.01.2022 do 31.12.2022

inne informacje (np. staż do 

nagr.jubileuszowej, czy obecnie 

jest to wakat, urlop 

macierzyński /wychowawczy - 

do kiedy itp.)

Razem w roku 2022

dane dotyczące wynagrodzeń miesięcznych od 01.01.2022

Kategoria zaszeregowania

Kategoria zaszeregowania 

l.p. stanowisko


